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 Aluehallintovirasto pyytää Heinolan kaupungin vesihuoltolaitoksen
lau sun toa otsikon mukaisesta asiasta. Lausunto pyydetään toi mit ta-
maan aluehallintovirastoon 24.8.2015 mennessä.

 Hämeen ympäristökeskuksen antamassa lupapäätöksessä
(24.4.2008, Dnro HAM-2007-Y-347-111, Nro YSO/50/2008, kohta 6)
to de taan mm. että biolämpökeskuksen piha-alueen hulevedet on
joh det ta va tiiviissä viemärissä keräilykaivon tai -altaan kautta poh ja-
ve si alu een ulkopuolelle. Versowood Oy on valittanut em. ym pä ris tö-
lu pa pää tök ses tä Vaasan hallinto-oikeuteen joka on kyseistä kohtaa
tar ken ta nut (2.12.2009, Dnro 01441/08/5103) toteamalla että pi-
ha-alu een pintavesien johtamisvelvoite voidaan muuttaa suun ni tel-
man tekovelvoitteeksi ja että lupaviranomainen voi suunnitelman pe-
rus teel la täydentää tai täsmentää lupamääräystä. Versowood on
edel leen valittanut em. Vaasan hallinto-oikeuden päätöksestä kor-
keim paan hallinto-oikeuteen joka on päätöksessään (10.10.2011,
Dnro 19/1/10) tarkentanut kyseistä asiaa käsittelevää lupamääräystä
seu raa vas ti:

 "Biolämpökeskuksen piha-alueen hulevedet tulee, sen mukaan kuin
jäl jem pä nä kolmannessa kappaleessa tarkoitetun selvityksen pe rus-
teel la määrätään, johtaa tiiviissä viemärissä keräilykaivon tai - altaan
kaut ta pohjavesialueen ulkopuolelle. Aluehallintovirasto voi sallia
mai ni tun sekä vesien laatua koskevan selvityksen perusteella hu le-
ve sien muunkinlaisen käsittelyn."

 Heinolan kaupungille marraskuussa 2012 valmistuneessa
 Syrjälänkankaan teollisuusalueen hulevesiselvityksessä on tutkittu
 teollisuusalueen toimijoiden hulevesien pohjavedelle aiheuttamaa
 riskiä sekä ehdotettu toimenpiteitä hulevesien hallitsemiseksi ja
 käsittelemiseksi.

 Versowood Oy:n osalta selvityksen yhteenvedossa todetaan Ver so-
wood Oy:n hulevesien aiheuttavan pohjavedelle kohtalaisen riskin.
Hu le ve sien hallintaan ja käsittelyyn esitetään ensisijaisesti hu le ve-
sien kiintoaineen erotusta ja pintavesiojaan tai maahan imeytystä.
Hal lin taa ja käsittelyä voidaan tarvittaessa edelleen tehostaa tai joh-
taa vedet pohjavesialueen ulkopuolelle, mikäli se nähdään tar peel li-



sek si.

 Aluehallintoviraston lausuntopyyntö koskee varsinaisesti ym pä ris tö-
lu vas sa esitetyn määräajan pidentämistä. Versowood Oy:n ha ke-
muk ses sa esitetään että biolämpökeskuksen ympäristöluvan
YSO/50/2008 lupaehdon 6 määräaikaa pidennetään 31.12.2015 as ti.

  Esityslistan liitteenä 5 on aluehallintoviraston lausuntopyyntö Dnro
ESA VI/271/04.08/2012

 Lausuntopyyntö liitteineen ml. Syrjälänkankaan teollisuusalueen hu-
le ve si sel vi tys on nähtävillä kokouksessa.

Ehdotus: Vs. teknisen toimen johtaja (AM): Tekninen lautakunta päättää to de-
ta lausuntonaan aluehallintoviraston lausuntopyyntöön (ESA-
VI/271/04.08/2012) seuraavaa:

 Syrjälänkankaan pohjavesialueella sijaitsee vuonna 2013 käyt töön-
otet tu Syrjälänkankaan vedenottamo, jolla tuotetaan talousvettä Hei-
no lan, Asikkalan ja Nastolan tarpeisiin.

 Teknisen lautakunnan näkemyksen mukaan Versowood  Oy voi ede-
tä hulevesien käsittelyasioissaan Syrjälänkankaan teol li suus alu een
hulevesiselvityksessä esitettyjen ratkaisuvaihtoehtojen pohjalta si ten
että pohjaveden turvaaminen ja sen soveltuvuus ta lous ve si käyt töön
varmistetaan.

 Tekninen lautakunta hyväksyy lupaehdon 6 määräajan pi den tä mi sen
31.12.2015 asti Versowood Oy:n esittämällä tavalla.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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